
4  ZELENY RAOUL 3 2 3  
6  REPORTÁŽ 

NIC NEŽ NÁCEK
(Jiří X. Doležal)

10  OTAZNÍK
HRA O MAKEDONII 
(Jaroslav Šajtar)

12  REFLEXE 
18  R O ZHO VO R  

CHTĚL BYCH BÝT 
NEVIDITELNÝ  
(Petr Vavrouška)

2 2  ELITY
ŠEDÁ EMINENCE 
(Jan Zvelebil)

2 4  TEST 
2 6  REPORTÁŽ 

GANG LICHVÁŘŮ

Pokud .se v  tisku 
dočteme, že napří
klad na Václav
ském či na Staro
městském náměstí 
se shrom áždilo sto 
tis íc  demonstrantů, 
tak tento fakt ne
ověřujeme. Jinak 
se rozhodl Vladimír 
Ustohal a dal se do 
počítání.

3 0  BUMERANG  
3 2  OBJEV

TROCHU JINÉ SČÍTÁNÍ
(Vladimír Ustohal, Miloš Čermák) 

3 8  REVIEW  
4 0  BAR PLNÝ PLYN 
4 2  JAK SE V ID Í 

F.-A , BRABEC 
(Andrej Halada) 

4 4  D Á M S K Á  JÍZD A
4 5  PÁNSKÁ JÍZD A
4 6  POČÍTAČE 
5 0  N A  CESTÁCH 
5 2  MENU
5 4  OSUD  

AMERICKÝ PROCES 
V  PRAZE
(Veronika Bednářová)

5 7  LABYRINT KULTURY 
6 0  CAUSA 

OSHO
(Martin Kořínek)

6 4  U NICH
PRYČ O D BALKÁNU 
(Andrej Bán)

6 8  JINÉ CTENÍ
PROMÉTHEOVA JÁTRA 
(Jiří Rulf) 

7 2  Á PROPOS 
PSYCHO 
(Petr Volf)

Před pár dny získal třetího kameramanského Iva. Prvního tří
mal v rukou za film  Jízda, druhého mu film oví akademici při 
řk li za Krále Ubu a třetího za Kytici. Krále a Kytici si F. A. Bra
bec i sám režíroval.

Život rodiny profesora polonistiky na lublaňské univerzitě Ni
ka Ježe měí příležitost sledovat redaktor Andrej Bán. Vnímavý 
host nemůže nepoznat, že se ocitl v  nejbohatší a nejspořáda
nější ze všech kandidátských zemí na vstup do Evropské unie.

m Z mnoha, hraček 
§ mívají větší radost 
E rodiče než děti.
3 Ovšem jis tá  úskalí 
“■ může představovat 

záliba v takzvaných 
exkluzivních pa
nenkách, panen
kách,které si lze 
nechat udělat do
konce i podle vlast-


